江苏省科学技术厅文件

	苏科专发〔2019〕156号

[image: image1.wmf]

江苏省科学技术厅关于2019年

江苏友谊奖申报工作的通知

各设区市科学技术局，各有关单位：

为表彰在我省经济建设和社会发展等方面做出突出贡献的外国专家，我厅将于近期开展2019年江苏友谊奖申报评选活动，现将申报工作有关事项通知如下：

一、申报条件

（一）近年来在我省经济建设和社会发展各领域特别是重点行业、工程项目作出突出贡献，为促进中外经济、科技、文化、教育、体育、医药卫生等领域交流合作和人才培养发挥重要作用的外国专家，重点向具有重大原始创新能力的科学家、重大技术革新能力的科技领军人才、具有世界眼光和战略开拓能力的企业家及我省经济社会发展急需的各类人才倾斜。

（二）对华友好，在各项社会事业中作出积极贡献且在艰苦地区克服困难、无私奉献，具有良好声誉和较大社会影响的外国专家。

（三）重点推荐在我省经济转型升级、助力科技强省战略、贯彻“五大发展理念”、配合“一带一路”建设、带动创新创业和生态文明建设、传播中国声音、讲好中国故事等方面作出重要贡献的外国专家。

（四）港、澳、台地区以及侨居国外的中国籍专家不在申报范围之内。已获江苏友谊奖的外国专家，不重复申报。

二、申报材料

（一）《江苏友谊奖申请表》（见附件1）；

（二）外国专家护照复印件；

（三）补充材料：申报单位可以就专家从事的领域、课题、项目概况、国内外技术存在的差距、专家来我省后解决的问题等提供补充材料说明；专家工作的领域、课题和项目已列入国家、省行业或部门发展规划的，应将有关报告及批件复印件，作为申请表的补充材料一同上报。

以上材料装订成册，提交一式两份。

（四）2019年度江苏友谊奖申报汇总表（见附件2）1份；

材料（一）、（四）另需提交电子文档（光盘刻制），表格样式请从江苏省科学技术厅网站（http://kxjst.jiangsu.gov.cn/）下载。

三、申报要求

（一）按照属地管理的原则，江苏友谊奖申报工作由各设区市科学技术局统一组织，申请表需市政府签署意见，并加盖印章；在宁省级机关、省（部）属单位推荐专家的申报材料直接报我厅。

（二）对往年申报过江苏友谊奖但未获奖的外国专家，再次申报时须在表中注明上次申报的时间；外国专家配偶或其亲属曾获江苏友谊奖的，也须在表中注明。

（三）须征询外国专家申报意愿。对不宜公开表彰和报道的外国专家，请务必在申请材料中说明。

（四）各市申报人数不超过6名、在宁各省级机关、省（部）属单位申报人数不超过2名。同时申报多名外国专家的，应在申报汇总表中排出顺序。

（五）申报截止日期为2019年７月10日，逾期不报或手续不全的不予受理。

四、其他事项

我厅将组织评审委员会对申报材料进行审议评选，产生拟授予江苏友谊奖外国专家人选。报经省政府批复后，由我厅正式通知各申报单位。

江苏友谊奖是省政府设立的给予外国专家的最高奖项。经省创建达标评比表彰工作协调小组办公室批准，自2017年起，江苏友谊奖调整为每两年一次，由省政府主办。各单位要本着认真负责的精神做好此项工作，广泛征集，仔细遴选，将在我省各行各业辛勤工作、贡献突出的优秀外国专家推荐出来。

联 系 人： 江苏省外国专家局     张  军 （025）83236024

          江苏省生产力促进中心 徐菲璠 （025）85486018

收件地址：江苏省南京市龙蟠路189号
江苏省生产力促进中心503室
附件：1、江苏友谊奖申请表

2、2019年度江苏友谊奖申报汇总表

江苏省科学技术厅

                              2019年6月6日

[image: image2.wmf]
江苏省科学技术厅办公室
2019年6月6日印发

[image: image3.wmf]
— 4 —

— 3 —

_268435458

_268435460

_268435457.doc